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第56回明治神宮野球大会

神奈川大学硬式野球部
部員一覧 第56回明治神宮野球大会

対戦組み合わせ表

スタッフ一覧

中山キャンパス野球場

部　長

副部長

総監督

監　督

ヘッドコーチ

投手コーチ

野手コーチ

マネジメントコーチ

トレーナー

公文　孝佳

小向　　亘

古川　祐一

岸川　雄二

新垣　道太

保坂　彰茂

大塚　健司

胡麻　裕宜

坂本　健太

優
　
勝

名城大学
（北陸・東海三連盟）

杏林大学
（関東五連盟第一）

明治大学
（東京六大学野球連盟）

立命館大学
（関西五連盟第二）

日本文理大学
（九州四連盟）

佛教大学
（関西五連盟第一）

青山学院大学
（東都大学野球連盟）

八戸学院大学
（東北三連盟）

東亜大学
（中国・四国三連盟）

東京農業大学
北海道オホーツク
（北海道二連盟）

11/19 ( 水 ) 13:00

11/18 ( 火 )  10:00

11/15 ( 土 )  16:00

11/16 ( 日 )  13:30

11/16 ( 日 )  16:00

11/17 ( 月 )  15:00

11/15 ( 土 )  13:30

11/14 ( 金 )  16:00

11/14 ( 金 )  13:30

11/18 ( 火 )  12:30

守備 氏名 学部 学年 出身校

投手

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

捕手

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

内野手

〃

〃

天野　大空

上野　隼希

上村　海斗

葛木　澪士

近藤　佑

坂本　義仁

塩澤　大成

本間　乃空

五十嵐　翼

稲場　勝大

坂田　直輝

佐竹　綱義

鈴木　孝介

本間　陸斗

松平　快聖

森下　滉平

簗田　悠生

伊波　慶治朗

河村　倫太郎

橋本　旺大郎

松永　優斗

宮澤　陽太

籾山　寛大

山内　太暉

𠮷川　泰地

吉野　璃基

古賀　直己

鈴木　康太

樋口　漣

椿　秀太

桑平　侑汰

永田　蒼翔

田屋　瑛人

丸木　悠汰

岩本　遥人

川村　滉也

神谷　昊史

齊藤　友紀

内山　漣大

前岡　來夢

飯田　陽斗

今野　皓太

坂田　宗次朗

髙橋　直叶

小山　涼晴

金子　京介

犬飼　慎之介

松浦　央河

人間科学部

経済学部

人間科学部

法学部

法学部

法学部

法学部

法学部

経営学部

経済学部

法学部

法学部

人間科学部

人間科学部

人間科学部

人間科学部

法学部

経済学部

経営学部

人間科学部

人間科学部

経済学部

経済学部

経済学部

人間科学部

人間科学部

法学部

法学部

法学部

法学部

人間科学部

人間科学部

人間科学部

法学部

法学部

人間科学部

人間科学部

経済学部

法学部

人間科学部

経営学部

経済学部

人間科学部

法学部

法学部

人間科学部

経済学部

経済学部
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2
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2
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1

1
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4

4

3

3

2

2

2

1

1

1

1

1

1

4

4

4

宇部鴻城

津田学園

三浦学苑

市立橘

座間

中央学院

西武台千葉

八戸工業大学第一

相模原弥栄

駒大苫小牧

日本大学藤沢

横浜

帝京大学可児

松本国際

市原中央

伊万里

如水館

沖縄尚学

正智深谷

盛岡大学附属

神村学園

藤嶺学園藤沢

大森学園

川之江

智辯和歌山

國學院大學栃木

昌平

盛岡大学附属

東海大学付属甲府

國學院大學栃木

折尾愛真

福岡大学附属大濠

盛岡大学附属

横浜

津田学園

駒場学園

白樺学園

秋田商業

松山学院

天理

昌平

秋田商業

盛岡大学附属

日本大学山形

三浦学苑

盛岡大学附属

津田学園

佼成学園

守備 氏名 学部 学年 出身校

内野手
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〃
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外野手

〃
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学生コーチ

マネージャー

〃

〃

〃

〃

〃

植松　航大

井上　朝陽

具志　一希

神田　剛志

藤田　竜太朗

加藤　雄大

杉野　陽彩

小川　隆太郎

久保　風仁

小林　遼太郎

後藤　凰介

野路　也真斗

日髙　智心

平沢　快留

山脇　大夢

髙山　裕次郎

石川　一心

岡田　幸大

仲宗根　琉空

鐘　懐逸

石崎　冗二朗

羽立　湧輝

吉岡　道泰

板倉　大志

法輪　大道

伊藤　翔海

渡邊　暁仁

松本　桂弥

八木田　翁雅

石和　稔大

岩田　悠聖

橋　歩睦

下島　立幹

大村　泰生

小林　京矢

五月女　陽咲

本多　義憲

増渕　晟聖

村上　泰生

村田　流星

緒方　大起

島田　朋哉

岸川　将輝

磯ヶ谷　俐雄

竹下　友喜

吉岡　璃子

川北　尚哉

公地　佑菜

経済学部

人間科学部

人間科学部

法学部

人間科学部

経済学部

経済学部

法学部

法学部

人間科学部

法学部

経済学部

人間科学部

法学部

人間科学部

人間科学部

人間科学部

人間科学部

経済学部

経済学部

法学部

法学部

人間科学部

経済学部

法学部

人間科学部

人間科学部

人間科学部

人間科学部

経済学部

人間科学部

人間科学部

法学部

経済学部

法学部

経済学部

法学部

人間科学部

人間科学部

経済学部

人間科学部

経済学部

人間科学部

経済学部

国際日本学部

経営学部

経済学部

経済学部
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3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

4

4
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日本大学藤沢

日本大学山形

藤嶺学園藤沢

津田学園

報徳学園

富士宮北

大牟田

星稜

横浜隼人

上田西

中京

北陸

福岡大学附属大濠

東北

大曲工業

高崎健康福祉大学高崎

柳ヶ浦

滋賀学園

武相

興譲館

創成館

藤沢翔陵

専修大学松戸

向上

津久見

日本大学山形

日本文理

高知

横浜

常総学院

山梨学院

氷見

正智深谷

創志学園

津田学園

宇都宮商業

中央学院

高崎健康福祉大学高崎

佐野日本大学

宇部鴻城

桐光学園

日本大学

横浜商科大学

千葉経済大学

立花学園

横浜創学館

日本文理

国士館

硬式野球部ホームページ　https://sports.kanagawa-u.ac.jp/baseball/

神奈川大学
（関東五連盟第二）



内  

野  
手

捕
　
　
手

田屋　瑛人 丸木　悠汰

捕
　
　
手

岩本　遥人 髙橋　直叶

内野手

〃

〃

〃

〃

外野手

〃

〃

〃

〃

〃

〃

3

2

4

24

29

9

10

26

7

1

27

28

神田　剛志

杉野　陽彩

平沢　快留

仲宗根　琉空

緒方　大起

石崎　冗二朗

吉岡　道泰　【主将】

法輪　大道

渡邊　暁仁

岩田　悠聖

松本　桂弥

増渕　晟聖

3年

3年

2年

2年

1年

4年

4年

4年

4年

3年

3年

2年

法学部

経済学部

法学部

経済学部

人間科学部

法学部

人間科学部

法学部

人間科学部

人間科学部

人間科学部

人間科学部

178

180

175

176

187

178

181

182

182

176

182

172

80

73

75

73

94

80

82

82

84

82

80

65

右・左

右・右

右・左

右・右

左・左

右・右

右・左

右・右

右・右

右・左

右・左

右・右

津田学園

大牟田

東北

武相

桐光学園

創成館

専修大学松戸

津久見

日本文理

山梨学院

高知

高崎健康福祉大学高崎

守備 背番号 氏名 学年 学部 身長 体重 投打 出身校

投手

〃

〃

〃

〃

〃

捕手

〃

〃

〃

内野手

〃

20

13

11

19

18

17

21

22

23

12

8

25

5

天野　大空

本間　乃空

鈴木　孝介

本間　陸斗

松平　快聖

松永　優斗

田屋　瑛人

丸木　悠汰

岩本　遥人

髙橋　直叶

金子　京介

犬飼　慎之介

植松　航大

4年

4年

3年

3年

3年

2年

4年

4年

3年

1年

4年

4年

4年

人間科学部

法学部

人間科学部

人間科学部

人間科学部

人間科学部

人間科学部

法学部

法学部

法学部

人間科学部

経済学部

経済学部

181

175

170

185

191

175

170

175

181

173

187

178

173

83

78

72

95

88

78

72

85

85

65

96

78

75

右・右

右・右

右・右

右・右

右・右

右・左

右・右

右・右

右・右

右・左

右・右

右・左

右・右

宇部鴻城

八戸工業大学第一

帝京大学可児

松本国際

市原中央

神村学園

盛岡大学附属

横浜

津田学園

日本大学山形

盛岡大学附属

津田学園

日本大学藤沢

守備 背番号 氏名 学年 学部 身長 体重 投打 出身校

主
　
　
務

学
生
コ
ー
チ

岸川　将輝 島田　朋哉

投
　
　
手

※当日メンバー変更の可能性がございます。※当日メンバー変更の可能性がございます。

松永　優斗天野　大空

投
　
　
手

本間　乃空 鈴木　孝介 本間　陸斗 松平　快聖

杉野　陽彩神田　剛志

内  

野  

手

仲宗根　琉空平沢　快留 緒方　大起犬飼 慎之介金子　京介 植松　航大

松本　桂弥

外  

野  

手

石崎 冗二朗 吉岡　道泰

主 将

法輪　大道 渡邊　暁仁

外  

野  

手

増渕　晟聖岩田　悠聖


